
$qffi,fW..q. SS f;,e$,
eei,ry6ni-Ii;ri. itiil,ifi?f;

I"rrfir-;gr.t f,i*

DECLARATM DE AVERE

de

CNP

avind func.tia

silc0q--
, domiciliul .4-.

cunoscfind preYederils art',292 din Codul penal privind falsul in declaratii, declar pe proprie r[spuudere
cl lmpreund cu familial) delin urm{toarele:

1) hin familie se inlelege sotuVsolia gi copiii aflafi ln intretinerea.acesrora.

f. Bunuri imobile

1. Terenuri
NO TA:
Se vor declara inclusiv oele aflate ln aite !6ri.

-* Categoriile indicate sunt (1) agricol; (2) forestier; (3) inu'avilan; (4) luciu de api; (5) alte categorii de terenuri
extravilane, dac1 se afll in circuitul civil.

2)La "Titular" se menlionsazA, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soluVsofia" oopilul),
iarlncazulbunurilorin ooproprietato, oota-partogi numelo coproprietarilor,

2. ClXdiri

NOTA:

" S, vor declara inclusiv cele aflate in alte 1dri.

-i* Categoriile indicate sunt: (1) apartament; (2) casd de locuit; (3) casd de vacanli; (4) spalii comerci-ale/de
produolie.
'- i) fL "Titular"-se menfioneazd. in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (tituiarul, sofuUsofia, copilul),
iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte gi numele coproprietarilor.
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II. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare, mapini agricole, galupe, iahturi qi alte mijloace de transport

care sunt supuse inmatricullrii, potrivit legii

2. Bunuri sub forml de metale pre{ioase, bijuterii, obiecte de arti gi de cult, colecfii de arti gi
numismatici, obiecte care fac parte din patrimoniul cultural na{ional sau universal, a clror valoare
insumatl deplgegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor menfiona toate bunuriie aflate in proprietate, indiferent dacd ele se afli sau nu pe teritoriul RomAniei

la momentul declardrii.

III. Bunuri mobile, a ciror valoare deplgEte 3.000 de euro fiecare, qi bunuri imobile instrlinate in
ultimele 12luni



E

IV. Active financiare

1. Conturi gi depozite bancare, fonduri de investifii, forme echivalente de economisire gi investire,

inclusiv cardurile.de credit, daci valoarea insumati a tuturor acestora dep[geEte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institulii financiare din shdindtate.

.-*Categoriile indicate surrt: (1) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2)

echivalente; (3) fonduri de investilii sau echivalente, inclusiv fonduri pivate de pensii

acumulare (se vor declara cele aferente anuluifiscal anterior).

2. plasamente, investi{ii directe gi imprumuturi acordate, daci. valoarea de pia!5

acestora dePigeqte 5-000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investifiile gi participdrile in strdindtate-

*Categoriile indicate sunt: (1) hAftii de valoare delinute (titluri de stat, certificate, obligayiuni); (2)

ac;iuni sau pdryi sociale tn societdli comerciale; (3) fmprumuhtri acordate in nume personal.

depozit bancar sau
sau alte sisteme cu

insumatl a tuturor
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3. Alte active producitoare de venituri nete, care insumate depiqesc echivalentul a 5.000 de euro pe
an:

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in skdin6tate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garanfii emise in beneficiul unui tert, bunuri achizifionate in sistem leasing gi alte

asemenea bunuri, dac[ valoarea insumatl a tuturor acestora deplgegte 5-000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strIindtate.

YI. Cadouri, servicii sau avantaje prinnite grafuit sau subven{ionate faf de valoarea de pia{i, din
partea unor persoane, organua\ii, societifi comerciale, regii autonome, companii/societi{i na{ionale sau
institu{ii publice rom6neqti sau striiue, inclusiv burse, credite, garanfii, decontiri de cheltuieli, altele decAt
cele ale angajatorului, a c[ror valoare indirtiduali depiqegte 500 de euro*

*Se excepteazd de la declarare cadourile Si trataliile uzuale primite din partea rudelor de gradul I Si al lt-lea



VII. Venituri ale declarantului gi ale membrilor sii de familie, realiza;te in ultimul an liscal incheiat

(potrivit art.4l din Legea nr.5l7ll2003 privind Codul fiscal, cu modificlrile gi completirile ulterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strdindtate.



31. tos

?rezenta declara{ie constituie act public pi rispund potrivit legii penale pentru inexactitatea sau
caracterul incomplet al datelor men{ionate.

Data completirii
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